งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บ้าน

ผู้เสนอราคาที่ชนะการพร้าว - คลองห้า ตอน ๑ ที่ กม.๕+๐๐๐ (บริเวณต่างระดับคลองหลวง) จำนวน ๑ แห่ง

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ซีแมนอินดัสตรี้ (ประเทศไทย) จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๙๙๔,๘๑๙.๐๐ บาท เก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๑๘๑.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๕๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี